
附件1：

[bookmark: _GoBack]香山乡2022年农用残膜回收利用项目计划表


	序号
	行政村名称
	砂地硒砂瓜覆膜面积（亩）
	土地硒砂瓜覆膜面积（亩）
	西红柿覆膜面积（亩）
	辣椒覆膜面积（亩）
	合计覆膜面积（亩）
	计划回收膜（吨）

	1
	红圈村
	28646
	2300
	260
	
	30946
	186

	2
	新水村
	19706
	191
	
	
	19897
	60

	3
	三眼井村
	23427
	300
	260
	
	23987
	144

	4
	深井村
	17895
	1320
	
	
	19215
	174

	5
	景庄村
	25468
	704
	
	714
	26886
	156

	6
	米粮川村
	1907
	100
	
	
	2007
	12

	7
	梁水村
	3117
	
	
	
	3117
	18

	8
	黄泉村
	3971
	
	
	
	3971
	24

	合计
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